［様式４］  公開空地及び(    )施設部分の管理報告書　　　　　　　　　　　(表面)

	                   公開空地及び(    )施設部分の管理報告書
                                                           　　  年  月  日
   福 岡 市 長 様
                           維持管理責任者  住所
                                           氏名
                                                   電話    (    )

     総合設計制度に基づいて設置した公開空地部分等の維持管理の状況について
   下記のとおり報告します。

	 建築物の名称

	 所在地
 (地名
  地番)
	 福岡市    区

	 許可年月日・番号
	   年  月  日  第    号

	 検査済年月日・番号
	   年  月  日  第    号

	 所
 有
 者
	 住          所

	 氏          名
	                             　    電話    (    )

	 敷
 地
	 用  途  地  域

	 防火地域

	 基準建ぺい率
	                    ％
	 高度地域

	 基準容積率
	                    ％
	 その他の
 地域地区
 など

	 敷  地  面  積
	                    ㎡

	 建
 築
 物
	 主  要  用  途

	  構  造､
  階  数､
  高  さ
	         造      階建
         ｍ
 最高      ｍ

	 建  築  面  積
	                    ㎡

	 延  べ  面  積
 (容積対象面積)
	                    ㎡
 (                  ㎡)
	 建ぺい率
	                  ％

	 容 積 率
	                  ％

	  総合設計の種別
	 ・総合設計
 ・市街地住宅総合設計
 ・都心居住型総合設計
 ・再開発方針等
         適合型総合設計
	 特定施設による特例
 ・駐車場整備
 ・地域コミュニティ施設等整備
 ・文化･福祉施設等整備
 ・バリアフリー施設整備
 ・地域施設整備

	  許可緩和事項等
	 ・容積制限
 ・斜線制限(･道路･隣地)
	 ・一団地設計の併用

	受
付
欄

	 備  考

(裏面)
	 公
 開
 空
 地
	     実    面    積
	     有  効  面  積
	   有効公開空地率

	                    ㎡
	                    　％
	                    　％

	 住
 宅
 施
 設
	     住  宅  戸  数
	     住宅部分床面積
	   住宅施設の割合

	                    戸
	                    　％
	                    　％

	 特
 定
 施
 設
	     施  設  名  称
	     施  設  内  容
	   施設部分床面積

	                    　％

	 公
 開
 空
 地
 の
 維
 持
 管
 理
 の
 状
 況
	総  合  所  見
	公衆の利用又は
管理運営の状況
	変更の有無
及び内容
	その他、管理上
の問題点など

	 配置図・公開空地図

	 明示事項    縮尺、方位、敷地境界線(赤線)、建築物の位置及び階数、公開空地の
             位置(青線)、緑地の位置(緑線)、前面道路の位置及び幅員

	 注意  １  住所・氏名は、法人にあっては、事務所の所在地、名称、代表者の氏名
         を記入して下さい。
       ２  記入にあたっては、太線の枠内についてお願いします。